Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO Nº116/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Paschoal Gianneti Ventorim da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
IX, art. 108, e o art. 121 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer;

1. Cópia dos contracheques de todos os vereadores referente aos meses de
junho,julho e agosto de 2015.

2. Cópia dos atestados médicos ou documento que justifique a ausência nas sessões
ordinárias entregues por vereadores nos meses de junho, julho e agosto de 2015.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 16 de setembro de 2015;
61º de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

PASCHOAL GIANNETI VENTORIM
Vereador

francisco\f

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 4 – 29830-000 – Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 –99831-0540 – http://www.cmnv.es.gov.br – cmnv@cmnv.es.gov.br

francisco\AGAPE-SERRA\\a\17/11/2015 09:41:00\REQ116-2015 copia.contracheques.atestados.medicos.paschoal.docx

p1\1 - s1

mailto:cmnv@cmnv.es.gov.br